ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

               Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento
____________________________________________

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 – Fones: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.

PORTARIA 265/2024/GP de 22.11.2024.

               José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  Tornar sem efeito a Portaria 264/2024/GP de 21 de novembro de 2024, de nomeação de,

Felipe Eduardo Külzer em caráter efetivo   para o cargo de Engenheiro Civil, Padrão 10, Nível I,

Classe A, aprovada no Concurso Público 001/2022, homologado pelo edital 016/2022 de 21 de outubro

de 2022, tendo em vista que a mesma enviou termo de desistência da vaga.

 Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro

do ano de 2024.

         Registre-se e Publique-se

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

		2024-11-22T10:20:37-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030